Tablo 1: Çalışmamıza Konu Olan İstanbul Kadı Sicilleri

Defter Numarası Tarih Aralığı
92 1120 /1709

150 1143-1144/1730-1732
151 1143/1730
172 1152/1740
197 1166-1163/1749-1750

Çalışmaya geçmeden önce Osmanlı toplumunda aile hayatı hakkında bilgi verilecektir. Bilindiği
üzere, Osmanlı Devleti farklı dini grupları barındırdığı için Osmanlı’da tek tip bir aile yapısından
söz etmek mümkün değildir.